太田市告示第59号

太田市議会臨時会を次のとおり招集する。

令和7年5月9日

太田市長 穂 積 昌 信

- 1 日 時 令和7年5月16日(金) 午前9時30分
- 2 場 所 太田市役所
- 3 付議事件
 - (1) 太田市副市長選任の同意について
 - (2) 太田市教育委員会教育長任命の同意について
 - (3) 太田市教育委員会委員任命の同意について
 - (4) 太田市監査委員選任の同意について
 - (5) 太田市固定資産評価員選任の同意について
 - (6) 人権擁護委員候補者の推薦について
 - (7) 令和6年度太田市一般会計補正予算(第10号)についての専決処分について
 - (8) 令和6年度太田市国民健康保険特別会計補正予算(第3号)についての専決処分について
 - (9) 令和6年度太田市後期高齢者医療特別会計補正予算(第2号)についての専決処分について
 - (10) 令和6年度太田市八王子山墓園特別会計補正予算(第3号)についての専決処分について

(裏面に続く)

- (11) 令和6年度太田市介護保険特別会計補正予算(第4号)についての 専決処分について
- (12) 令和6年度太田市太陽光発電事業特別会計補正予算(第2号)についての専決処分について
- (13) 太田市市税条例の一部を改正する条例についての専決処分について
- (14) 太田市都市計画税条例の一部を改正する条例についての専決処分について
- (15) 太田市国民健康保険税条例の一部を改正する条例についての専決処分について